AMENDEMENTS

Vendu seul :

175

Vendu par 2:

13

Lunité

PAILLIS DE LIN LINIERE
BOSC NOUVEL

Paillage 100 % naturel et non toxique. Limite la
propagation des mauvaises herbes. Le sac de
12 kg. Utilisable en agriculture biologique. A l'unité
17,99 € soit 1,50 € le kg. Les 2 : 26,99 € soit
1,12 € le kg.

Y DESHERBANT
JARDIN-COIIRHS-AI.LEE

batak Ultra

DéSHERBAN:I' JARDINS,
COURS, ALLEESET
TERRASSES FERTILIGENE

Détruit rapidement les mauvaises herbes par
simple contact. Premiers effets visibles en 3 h.
Composition : acide pélargonique 565,49 g/L.
AMM n°2170243. Les 900 ml. Soit 38,78 € le L.

BINETTE NATUROVERT®

Adapté au désherbage des terres dures, allées
en stabilisé et chemins. Manche exira-long en bois
de 150 cm. Largeur de la téte de 16 cm.
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Vendu seul :
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Vendu par 2:

PLAQUETTES DE
CHATAIGNIER PIN

DECOR 63

Lunité

Limitent la pousse des mauvaises herbes et
évitent le désherbage chimique. Utilisables en
agriculture biologique. Le sac de 50 L. A |'unité
11,50 € s0it 0,23 € le L. Les 2 : 17,25 € soit
0,17 € le L.
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FABRIQUE
EN FRANCE

DESHERBANT POLYVALENT

32

DESHERBANT
CONCENTRE GLYPER

Polyvalent. Composé d'un principe 100 % d'origine
végétale. Permet de traiter une surface de 400 m?.
Composition : acide pélargonique 500 g/L. AMM
n°2170243. La bouteille de 900 ml. Soit 36,11 € le L.
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TUYAU EXTENSIBLE
SUPERHOZE
HOZELOCK
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Encaisse parfaitement les efforts liés & I'extension et

& la rétractation du tuyau de maniére répétée dans
le temps. Le tuyau de 30 m.

Tous nos conseils sont sur monmagasinvert.fr
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TERREAU UNIVERSEL
PERE FRANCOIS
OR BRUN

105

L'unité

Stimule la croissance et améliore la vitalité des
plantes. Terreau sans tourbe & base de matiéres
premiéres renouvelables. Utilisable en agriculture
biologique. Le sac de 40 L. A I'unité 13,50 € soit
0,34€lel. Les2:20,25€s0it0,25€le L.

3690

DESHERBEUR 4 DENTS
XACT™ FISKARS

Outil idéal pour désherber sans effort. Poignée
d'éjection permettant I'enlévement de la mauvaise
herbe sans la toucher. Longueur de 1 m.

DEVIDOIR SUR ROUES
AQUAROLL M EQUIPE
GARDENA

Idéal pour arroser les jardins de taille moyenne.
Capacité maximale de 60 m. Tuyau de 25 m.
Garantie 5 ans.



